y Seguridad Social del Congreso del Estado de Morelos, informando 
acerca de los avances realizados en cumplimiento a la ejecutoria dictada 
en este medio de control constitucional, relativo a la emisión del Decreto 
que declare la invalidez parcial del diverso trescientos cuarenta y cuatro 
(344), el cual será sometido a discusión, votación y aprobación de dicha 
Comisión de Trabajo, Previsión y Seguridad Social, en la sesión ordinaria 
interna del cinco de diciembre de dos mil veinticinco. 

II. Domicilio. 
Visto el escrito del delegado del Poder Ejecutivo del Estado de